

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal Jijoca de Jericoacoara
Prefeitura Municipal Jijoca de Jericoacoara
Registro de Preços Eletrônico - 2021.11.18.01



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 159,00
Valor Total: 114.480,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:12 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0002
Descrição: HOSPEDAGEM - SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR-CONDICIONADO E TV.
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 151,67
Valor Final: 148,00
Valor Total: 29.304,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:24 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0003
Descrição: ALIMENTAÇÃO - SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTO NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,33
Valor Final: 19,50
Valor Total: 31.590,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:35 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0004
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM - COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.033,33
Valor Final: 990,00
Valor Total: 39.600,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:39 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0005
Descrição: SERVIÇO DE LANCHE - COMPOSTO POR UM COPO DE SUCO OU DE REFRIGERANTE DE 200ML E UM SANDUÍCHE COMPOSTO POR CARNE, PRESUNTO E MUÇARELA.
Quantidade: 3.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 11,50
Valor Total: 38.870,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:44 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0006
Descrição: DECORAÇÃO - SERVIÇO DE DECORAÇÃO JUNINA, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA. GESTORA.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 14.600,00
Valor Final: 10.000,00





Valor Total: 60.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:49 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0007
Descrição: FILMAGEM - SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM NO MÍNIMO 02 CÂMERAS, COM DURAÇÃO DE 06 (SEIS) HORAS, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DO VÍDEO EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD,
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.026,67
Valor Final: 999,00
Valor Total: 167.832,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:53 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0008
Descrição: FOTOGRAFIA - SERVIÇO DE FOTOGRAFIA DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM FOTOS ILIMITADAS DURANTE TODO O EVENTO, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DAS FOTOS EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD.
Quantidade: 442
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 516,67
Valor Final: 515,00
Valor Total: 227.630,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:52:59 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0010
Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDJ, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 02:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.483,33
Valor Final: 1.399,00
Valor Total: 37.773,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:04 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0011
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 OU SIMILAR, COM DUAS TORRES DE SUSTENTAÇÃO, REGULÁVEIS, COM TESTEIRA SUPERIOR PARA FIXAÇÃO DE LONA OU LED.
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Metro Linear
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 29,00
Valor Total: 19.430,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:13 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0012
Descrição: PALCO PORTE GRANDE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA ANTICHAMAS, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, TAMANHO 14M DE BOCA X 10 DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO DO PALCO X 8M DE ALTURA DO PISO PARA TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DA ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X 5M CADA COM COBERTURA EM LONA, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, 02 (DUAS) ESCADAS DE ACESSO COM CORRIMÃO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 14.933,33
Valor Final: 11.990,00
Valor Total: 179.850,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:17 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0013
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,6 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 7,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, ANTICHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 5.196,67





Valor Final: 5.150,00
Valor Total: 51.500,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:22 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0014
Descrição: PALCO PORTE PEQUENO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 8,0 METROS DE FRENTE POR 6,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,0 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, ANTICHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 3.520,00
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 81.200,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:26 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0015
Descrição: CAMARIM - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 1.896,67
Valor Final: 1.790,00
Valor Total: 35.800,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:30 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0016
Descrição: CAMARIM - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 1.543,33
Valor Final: 1.490,00
Valor Total: 14.900,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:34 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0017
Descrição: TOLDO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.
Quantidade: 663
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,00
Valor Final: 299,00
Valor Total: 204.217,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:38 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0018
Descrição: TOLDO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.
Quantidade: 398
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,33
Valor Final: 489,00
Valor Total: 194.622,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:43 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0019
Descrição: GRID - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Metro Linear
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 48,00





Valor Total: 30.240,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:48 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0020
Descrição: GRID - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 05 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Linear
Valor Referência: 41,67
Valor Final: 35,50
Valor Total: 71.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:53:52 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0021
Descrição: ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Linear
Valor Referência: 253,33
Valor Final: 249,00
Valor Total: 62.250,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:01 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0023
Descrição: FECHAMENTO - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,00 METROS DE ALTURA.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Metro Linear
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 24,00
Valor Total: 26.400,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:06 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0024
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGURA - 1,20 M E ALTURA - 2,30M COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), PONTO DE VENTILAÇÃO, TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS, INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TÉRMINO, RETIRADA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA NO DIA DO EVENTO.
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 206,67
Valor Final: 200,00
Valor Total: 62.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:10 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0025
Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 49,99
Valor Total: 9.998,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:15 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0026
Descrição: PRATICÁVEL - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 139,99
Valor Total: 13.999,00





Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:19 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0027
Descrição: CAMAROTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS, COM FECHAMENTO, PORTA E ESCADA DE ACESSO, COM TOTAL SEGURANÇA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 103,33
Valor Final: 100,00
Valor Total: 50.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:24 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0028
Descrição: TABLADO - LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 49,67
Valor Final: 48,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:28 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0029
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS; P.A.: 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS; INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 1 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINESARRAY (2X12 - L/R), 2X10" EROS E310H, 1 -TI, ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - L/R) , 2X18" EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB : CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE : CROWN XT14002, ALTAS : MACHINE CROWN XT12002, 04 LINEARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002; PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANSÃO; SIDEFILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850; 4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08 MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI, ETD7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E 1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12"; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE; 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 10.080,00
Valor Final: 9.900,00
Valor Total: 148.500,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:33 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0030
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 5.833,33
Valor Final: 5.800,00
Valor Total: 69.600,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:39 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0031
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA PEQUENAS BANDAS, PALESTRAS, EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, COM NO MÍNIMO 01 MESA DE SOM C/ 16 CANAIS, TOCA CD/MD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 02 MICROFONES SEM FIO, 08 MICROFONES COM FIO, CAIXAS ACÚSTICAS AMPLIFICADAS COM TRIPÉ, PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ P/ MICROFONE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 2.878,33
Valor Final: 1.900,00
Valor Total: 159.600,00



Handwritten signature and initials.



Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:49 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0032
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 6.266,67
Valor Final: 3.900,00
Valor Total: 58.500,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:54 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0033
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 4.216,67
Valor Final: 2.900,00
Valor Total: 118.900,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:54:59 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0035
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA, PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 2.026,67
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 73.800,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:05 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0036
Descrição: GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 1.910,00
Valor Final: 1.900,00
Valor Total: 195.700,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:10 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0037
Descrição: PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 195,00
Valor Final: 194,00
Valor Total: 34.920,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:15 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0038
Descrição: CERIMONIALISTA - PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 518,33



[Handwritten signature and initials]



Valor Final: 399,00
Valor Total: 20.748,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:19 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0039
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR - PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 518,33
Valor Final: 500,00
Valor Total: 29.500,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:24 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0040
Descrição: PROPAGANDA VOLANTE - SISTEMA DE PUBLICIDADE EM CARRO DE SOM COM ALTA QUALIDADE SONORA, PODENDO SER DENTRO DO VEÍCULO OU EM CIMA DE REBOQUE, COM TODO CUSTO DO VEÍCULO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 534
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 50,00
Valor Total: 26.700,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:29 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0041
Descrição: TRANSMISSÃO AO VIVO - SERVIÇO DE PRODUÇÃO PARA TRANSMISSÃO AO VIVO EM PÁGINAS DE REDES SOCIAIS (YOUTUBE, FACEBOOK, INSTAGRAM E OUTROS) COM TODOS EQUIPAMENTOS QUE SE FAZ NECESSÁRIO COMO CÂMERAS, SUPORTES, EQUIPAMENTOS DE INTERNET E OUTROS.
Quantidade: 363
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.400,00
Valor Final: 1.390,00
Valor Total: 504.570,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:35 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0042
Descrição: MESAS - LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 4,07
Valor Final: 4,00
Valor Total: 10.600,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:39 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

Item: 0043
Descrição: CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.
Quantidade: 15.850
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 31.700,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 08:55:43 Por: CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO
Nome da Empresa: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME
Modelo:

CELIOMAR DE ARAUJO BRANDAO

Autoridade Competente

de

de

